SECRETARIA MUNICIPAL DE COORDENAÇÃO GERAL
DO PLANEJAMENTO E GESTÃO - SEGEP

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

RDC Nº 001/2017 – PRESENCIAL

Processo nº  000238/2017-SEURB

O Município de Belém, através da Secretaria Municipal de Coordenação Geral do
Planejamento e Gestão - SEGEP, com sede à Av. Governador José Malcher, n° 2110,
São Braz, através da Comissão de Licitação designada pelo Decreto nº  88.804, de 11
de maio de 2017 (DOM 12.05.2017), torna público que, conforme autorização do Ilmo.
Sr. Secretário Municipal de Urbanismo – SEURB, fará a Abertura do RDC Nº 001/2017
conforme os dados abaixo:

OBJETO: CONTRATAÇAO INTEGRADA DE EMPRESA OU CONSÓRCIO DE
EMPRESAS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS DE
ENGENHARIA PARA ELABORAÇÃO DOS PROJETOS BÁSICOS E EXECUTIVOS
E EXECUÇÃO DAS OBRAS DE RECUPERAÇÃO DA ORLA DE MOSQUEIRO,
conforme Anteprojeto de Engenharia e demais anexos do Edital de Licitação.

Modo de Disputa: ABERTO

Critério de Julgamento: MENOR PREÇO GLOBAL

Regime de Execução: CONTRATAÇÃO INTEGRADA

Disponibilidade do Edital: http://www.belem.pa.gov.br
http://www.comprasgovernamentais.gov.br e presencialmente mediante
apresentação de mídia (CD-R ou DVD-R) para gravação gratuita, na sede da
SEGEP, 1º andar, de 2ª a 6ª feira (dias úteis), das 8:00 às 12:00 e das 14:00 às
17:00 horas.

Entrega e abertura das propostas: De 09:00h às 10:00h (horário local) do dia
06/06/2017.

Endereço: Auditório da SEGEP, sito à Av. Governador José Malcher, n° 2.110,
Bairro de São Braz – Belém/PA, CEP 66060-230, Térreo.

Belém/PA, 14 de janeiro de 2016.

Monique Soares Leite
Presidente/CPL/RDC/PMB

http://www.belem.pa.gov.br/
http://www.comprasgovernamentais.gov.br/